様式第５号（第８条関係）

丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金実績報告書

 　　年　　月　　日

丹波篠山市長　様

	住所又は
所在地
	郵便番号

	氏名又は
自治会等名若しくは事業者名
	ふりがな

	代表者名
（自治会等又は事業者の場合）
	ふりがな

	電話番号

　　　  年　　月　　日付け丹篠農環第　　　　号　　　で交付決定を受けた丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金に係る補助対象事業が完了したので、丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業完了日　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
(1)　販売及び施工業者への支払が確認できる領収書等の写し
(2)　保証書の写し
(3)　施工中及び施工後の写真
(4)　その他